
UCHWAŁA NR XLIX/313/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na 
realizację zadania pn. „Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E  w gminie 

Nowosolna”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz  z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/301/18 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn. „Wykonanie ciągu pieszo-
jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna” wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. ust.2 otrzymuje brzmienie:  ,,2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowosolna 
przekaże Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu dotację celową na pomoc finansową udzieloną bezpośrednio 
z budżetu Gminy Nowosolna w 2018 r. w wysokości 968 000,00 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt osiem 
tysięcy złotych )."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 84421E1A-2DFF-44EA-B0CA-61111930A178. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W związku z przeprowadzeniem postepowania przetargowego przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację
zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w gminie
Nowosolna" należy dokonać zwiększenia kwoty pomocy finansowej do kwoty w wysokości 968 000,00 zł
(słownie: dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych).

Zwiększenie środków na w/w zadaniu umożliwi realizacje zadania inwestycyjnego.

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 84421E1A-2DFF-44EA-B0CA-61111930A178. Podpisany Strona 2 z 2




